
02 DEC 21 (1) Znojmo VFR-AD-LKZN-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 V zimním období není zajištěno odklízení sněhu.

1.2 Letištní okruhy - pravé i levé.

1.3 Nadmořská výška okruhů je 1811 ft /552 m.

1.4 Komunikace v blízkosti prahu RWY 08 musí být při vzletu a přistání přelétávána v min.
výšce 15 m od nejnižší části letadla nebo vlečeného předmětu.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povolen pouze po předchozí domluvě s provozovatelem letiště
(zajištění záchranné a protipožární služby).

2.2 Poskytování informací známému provozu v anglickém jazyce po domluvě s
provozovatelem letiště ne více než 24 HR před plánovaným časem letu.

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za tunu MTOW 100,00

3.2 Parkovací poplatky

Za hodinu a tunu MTOW 5,00

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


